[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK7]泰安望岳中学食堂原材料供应商入围项目入围成交公示
1、 项目编号：SDHW2022-08-01
2、 项目名称：泰安望岳中学食堂原材料供应商入围项目
3、 采购人: 泰安望岳中学
地址: 泰安市岱岳区望岳东路
4、 招标代理机构：山东宏伟建设项目管理有限公司
[bookmark: OLE_LINK10]地址: 白马石村委对面
联系人:陈经理
电话:18763889377
5、 投标单位汇总得分
	序号
	投标单位名称
	商务分
	技术分
	报价分
	总分
	投标报价
	排名

	1
	泰安特尔特商贸有限公司
	25.42 
	51.36 
	10
	86.78 
	满足
	4 

	2
	山东兴岳食品股份有限公司
	25.96 
	52.78 
	10
	88.74 
	满足
	2 

	3
	泰安宋鲜生农产品加工有限公司
	25.46 
	52.56 
	10
	88.02 
	满足
	3 

	4
	泰安市泰山区便利蔬菜水果店
	24.90 
	50.80 
	10
	85.70 
	满足
	5 

	5
	泰安众旺食品有限公司
	23.84 
	47.94 
	10
	81.78 
	满足
	7 

	6
	泰安富琦商贸有限公司
	26.88 
	54.48 
	10
	91.36 
	满足
	1 

	7
	泰安市新秀丽餐饮管理有限公司
	23.08 
	47.44 
	10
	80.52 
	满足
	8 

	8
	泰安市彩石酒店管理有限公司
	23.12 
	46.88 
	10
	80.00 
	满足
	9 

	9
	泰安市江千川商贸有限公司
	22.84 
	46.74 
	10
	79.58 
	满足
	10 

	10
	泰安伊顺鑫粮油有限公司
	24.42 
	49.22 
	10
	83.64 
	满足
	6 

	11
	泰安智恩钰贸易有限公司
	22.90 
	46.60 
	10
	79.50 
	满足
	11 


六、无效供应商情况：无。
七、评审结论
评审委员会根据投标单位总分由高到低确定以下入围单位：
	投标单位名称
	总分
	投标报价

	泰安富琦商贸有限公司
	91.36
	满足

	山东兴岳食品股份有限公司
	88.74
	满足

	泰安宋鲜生农产品加工有限公司
	88.02
	满足

	泰安特尔特商贸有限公司
	86.78
	满足

	泰安市泰山区便利蔬菜水果店
	85.70 
	满足


八、开标日期：2022年09月18日
[bookmark: _GoBack]九、公示时间：自发布之日起一个工作日
